
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego              

w Mielnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023.40 t.j.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900 t.j.) po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mielnie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Zbigniewowi Boreckiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Mielnie na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r.                            

do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności dyrektora szkoły określa ustawa                          

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900 t.j.), ustawa z dnia                         

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.2023.984 t.j. ) oraz Statut  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Mielnie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grunwald. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko dyrektora szkoły              

lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. 

W dniu 13 czerwca 2023 r. pismem OŚ.2111.1.2023 Wójt Gminy Grunwald zatwierdził 

konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mielnie,                        

w wyniku którego wyłoniono kandydata Pana Zbigniewa Boreckiego. 

 

 


